
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXI/261/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora 

w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę  Złotów 

 

 

 

              Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 
 
         § 1.  W Uchwale Nr XXVII/195/05 Rady Gminy Złotów z dnia 24 lutego 2005 r. 

w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych 

i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów, zmienionej Uchwałami 

Nr XXXIV/284/05 Rady Gminy z dnia 27 października 2005 r. i Nr XXV/196/08 z dnia            

23 października 2008 r. wprowadza się następującą zmianę : 

 

     - w § 2 pkt 8 skreśla się „Alicję Gondek - Sawa” i w to miejsce wpisuje się „Hannę 
Ernest”. 
 
 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 


